l l lill

}l:'l:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

' CENTRO TECNOLÓGICO DE-JOINVILLE
Rüã Dóri:â IFrâh iÉCà; 8300 = 1B]óéóiU]j]Zó]iã !:hdüétfià] NÓRê ]: CEP1892í9:600 ; :jO]NV11:LE

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 048/201 9A)CTJ, DE 30 DE MAIO DE 2019
ii «:'i i

::êi.

}.

iç i l l:lii; :i 1 : i;ini

i l Êl::

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE.. DO
CAMPUS ,DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL bE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

CENTRO TECNOLÓGICO DE

:l'$,

If$':.

I' Revogar a Portaria n' 063/201 8/DCTJ de 1 5 de maio de 201 8.
íii:i ii ::.:: :ÊI

:'t.; -=;'

Art. 2' Designar .os membros docentes abaixo dominados, sob a presidência do
Femando Pores Canil, para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Naval:
Titulares
Andtea Paga Carboni;
Cardos Maurício Sacchelli;
Gabriel Benedet Dutra:
Luiz Eduardo Bueno Minioli;
Marcos Alvos Rabelo;
Rafael Gallina Delatorre;
Vanina Macowski Durski Silva;
Ricardo Aurélio Quinhões Pinto;
Trago Vieira da Cunha;
Viviane Lilian Soethe Parucker.
Suplentes
André Luís Condino Fujarra
Diego Santos Greff

'li

"}

professor Luii

; i .ll-.

: .;i:$ :

Art. 3' Esta Pontaria entra em vigor na data de sua emissão, com vigência por dois

iei: l::

i